σύμφωνα με το οποίο βεβαιώνεται ότι ο κος Νίτσας 
Χρήστος του Δημητρίου δεν λαμβάνει το επίδομα τετραπληγίας από τον 
ΟΠΕΚΑ. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Τη χορήγηση επιδόματος παραπληγίας-τετραπληγίας στον μόνιμο υπάλληλο κ. 
Νίτσα Χρήστο του Δημητρίου ύψους εφτακοσίων εβδομήντα ένα ευρώ (771,00 €) 
μηνιαίως από 1.7.2021(ημερομηνία υποβολής της αίτησης) και έως 31/1/2025 
(ημερομηνία λήξης του ΚΕΠΑ). Ο κ. Νίτσας Χρήστος του Δημητρίου έχει ποσοστό 
αναπηρίας 76 % και  η πάθηση του εμπίπτει στις παραπάνω διατάξεις. 

Ο   Δήμαρχος Πρέβεζας